

Lucrari de reparatii curente a
birourilor si coridorului situate la
et.1 al sediului Consiliului
Audiovizualului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 174 256,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie				
		Capitolul 1.1. Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (bir.216, 105, 106 - server, cantina, coridor et.1)	m2	368,000	3,51 1,50	1 292,23 552,00
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lav cu latex)- bir.216,105,106-server, cantina,coridor et.1(inclusiv coler)	m2	368,000	44,21 27,50	16 270,01 10 120,00
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (bir.101,102,103,106,107,108,109 ,110,111,112,113 (a),114)	m2	514,000	17,88 16,00	9 190,32 8 224,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	575,000	3,51 1,50	2 019,11 862,50
5	RpCR31A	Lipirea tapetelor pe baza de poliesteri, aplicate pe pereti gletuiti (tapetele si chitul material din contul beneficiarului) (bir.101, 102, 103, 106, 107, 108,109, 110, 111,112, 113(a,b) 114)	m2	575,000	47,55 47,50	27 341,25 27 312,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie Capitolul 1.1. Pereti Inklusiv salariu				56 112,92 47 071,00
		2. Capitolul 1.2. Tavane si pante la ferestre (tavane: bir. 216, 101,102,103,105,106, 106- server, 107,108,109,110,111,112,113(a,b) 114, cantina; pante ferestre:101,102,103,105,106,106-server, 107,108,109,110,111,112,113(a,b), 114, cantina)				
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,000	35,81 27,50	1 253,21 962,50
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor, pantelor	m2	314,000	3,51 1,50	1 102,61 471,00
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lav cu latex)	m2	314,000	44,21 27,50	13 882,56 8 635,00
		Total Capitolul 1.2. Tavane si pante la ferestre (tavane: bir. 216, 101,102,103,105,106, 106- server, 107,108,109,110,111,112,113(a,b) 114, cantina; pante ferestre:101,102,103,105,106,106-server, 107,108,109,110,111,112,113(a,b), 114, cantina) Inklusiv salariu				16 238,38 10 068,50
		3. Capitolul 1.3. Pereti, pante si tavane grup sanitar et1 (F,B)				
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, pantelor si tavanelor	m2	20,000	35,81 27,50	716,12 550,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor, pantelor, peretilor	m2	64,000	3,51 1,50	224,74 96,00
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lav cu latex)	m2	64,000	44,21 27,50	2 829,56 1 760,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.3. Pereti, pante si tavane grup sanitar et1 (F,B) Inklusiv salariu				3 770,42 2 406,00
		4. Capitolul 1.4. Timplarie				
12	RpCK28A	Montarea elementelor de protectie din PAL latimea de 10cm si 18 mm grosime, la pereti, ABS 2 mm (protectie perete)	m	162,000	163,79 34,00	26 534,35 5 508,00
		Total Capitolul 1.4. Timplarie Inklusiv salariu				26 534,35 5 508,00
		5. Capitolul 1.5. Renovarea usilor din lemn				
13	RCsR29A	Curatarea , slefuirea vopselei pe baza de ulei,	m2	13,000	32,00 15,00	416,00 195,00
14	RCsQ08A	Chituirea geamurilor existente, montate pe timplarie de lemn	m	7,000	14,05 7,50	98,32 52,50
15	RCsR19B	Ignifugarea lemniei aparente, cu o solutie ignifuga, omologata pentru folosirea la rece, pe suprafete protajate anterior contra incendiilor	m2	13,000	90,47 10,00	1 176,16 130,00
16	RCsR13C	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal	m2	13,000	113,97 83,00	1 481,60 1 079,00
		Total Capitolul 1.5. Renovarea usilor din lemn Inklusiv salariu				3 172,08 1 456,50

		Total	lei	105 828,15
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 962,40
		Total	100,00 +	121 790,55
		Cheltuieli de transport	7,00 %	2 749,49
		Cheltuieli de regie	10,00 %	12 454,01
		Total	100,00 +	136 994,05
		Beneficiu	6,00 %	8 219,64
		Total	100,00 +	145 213,69
		TVA	20,00 %	29 042,74
		Total deviz:		174 256,43
		Inklusiv salariu		66 510,00